sede na cidade de Niterói, estado do Rio de Janeiro, na Rua Quinze de Novembro, nº 4, salas 902 e 903, 
bloco 2, CEP 24.020-125, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda 
(“CNPJ/MF”) sob o nº 09.324.949/0001-11 (“Emissora”), composta por 1.500.000 (um milhão e quinhentas 
mil) Debêntures, no valor total de R$1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões de reais) na Data 
de Emissão (conforme vier a ser definida na Escritura de Emissão) (“Emissão”), a ser realizada mediante 
distribuição pública, sob o rito de registro automático, sem análise prévia da CVM e/ou de entidade autor-
reguladora, e destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos dos artigos

[...]

e debatidas as matérias constantes da Ordem do Dia, foi deliberada, por unanimidade de votos e sem 
quaisquer restrições: 5.1. Aprovar a realização da Emissão e da Oferta pela Emissora, com as seguintes 
principais características: a. Quantidade, Número de Séries, Valor Nominal Unitário e Valor da Emissão: 
A Emissão será composta de 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) Debêntures, em série única, com 
valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), totalizando R$1.500.000.000,00 
(um bilhão e quinhentos milhões de reais) na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”); b. Prazo e Data 
de Vencimento: Nos termos da Escritura de Emissão, as Debêntures terão prazo de vigência de 36 (trinta 
e seis) meses contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em data a ser prevista na Escritura

[...]

res, as Debêntures farão jus a juros remuneratórios incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do 
Valor Nominal Unitário, conforme o caso, correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) 
das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme vier a ser definido na 
Escritura de Emissão), calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em 
sua página na Internet (www.b3.com.br) (“Taxa DI Over”), acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) 
equivalente a 1,38% (um inteiro e trinta e oito centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 
e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa 
pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor 
Nominal Unitário, conforme o caso, desde a Data de Início da Rentabilidade, ou a Data de Pagamento da

[...]

Nos termos do 
artigo 29 do Estatuto Social da Companhia, pela unanimidade dos membros, o Conselho de Administração aprovou 
a distribuição de Juros sobre o Capital Próprio (JCP) referentes ao 4º (quarto) trimestre do exercício de 2025, no 
valor de R$ 11.648.078,15 (onze milhões, seiscentos e quarenta e oito mil, setenta e oito reais e quinze centavos), 
conforme balanço levantado em 30 de dezembro de 2025. a. A data do pagamento será definida oportunamente 
pelos Diretores da Companhia, podendo os valores ora distribuídos como JCP serem pagos, creditados, entregues ou 
empregados até 31 de dezembro de 2028, conforme disponibilidade de caixa.